UZUNKOPRU TICARET BORSASI

AYLIK BULTEN

BULTEN AYI : AGUSTOS 2013

BULTEN NO : 8
MELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)

CINS VE NEVILERI ASAGI YUKARI ORT.
HUBUBATLAR
BUGDAYLAR
BUGDAY 0,57 0,73 0,66
BUGDAY 0,57 0,70 0,61
BUGDAY 0,62 0,75 0,67
BUGDAY 0,66 0,66 0,66
BUGDAY 0,68 0,69 0,68
= MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===
DIGER HUBUBATLAR
ARPA 0,62 0,62 0,62
ARPA 0,62 0,63 0,62
MISIR YEMLIK 0,68 0,68 0,68
= MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===
CELTIKLER
CELTIK 0,85 1,42 1,13
CELTIK 1,00 1,30 1,17
= MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

HUBUBATLAR TOPLAMI

HUBUBAT MAMULLERI
KEPEKLER
ITHAL BUGDAY KEPEGI 0,40 0,40 0,40
= MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===
PiRINGLER
BALDO PIRINC 3,00 3,00 3,00
PIRINC 1,77 2,55 2,34
OSMANCIK PIRINC 2,15 2,15 2,15

SAYFA NO :
SATIS MUAMELE
MIKTARI BiRIM TUTARI  SEKLI
13.589.864,00 KG 8.993.079,86  HMS
1.319.940,00 KG 810.292,02 HMSGT
12.194.680,00 KG 8.153.411,68 HTS
175.940,00 KG 116.120,40 HTSGT
15.713.220,00 KG 10.754.691,09 TMOA
42.993.644,00 28.827.595,05
2.920,00 KG 1.810,40 HMS
393.360,00 KG 245.801,80 HTS
87.160,00 KG 58.833,00 HTS
483.440,00 306.445,20
759.701,00 KG 858.358,25  HTS
886.500,00 KG 1.035.276,70 HTSGT
1.646.201,00 1.893.634,95
45.123.285,00 31.027.675,20
930.151,00 KG 370.167,47  ITH.
930.151,00 370.167,47
14.000,00 KG 42,000,00 HTS
274.550,00 KG 642.562,50 HTS
14.000,00 KG 30.100,00 HTS

1,00

ADEDI

2.466,00
288,00
91,00
1,00
2,00

2.848,00

1,00
5,00
1,00

7,00

5,00
5,00

10,00

2.865,00_

2,00

2,00

3,00
15,00
1,00



ITHAL PIRING 137
PIRING KIRIK 0,60
PIRING (TOZ KIRIK ) 0,60
PIRING OSMANCIK 2,15
LEKELI PIRING 0,83

= MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

1,38
0,85
0,60
2,60
0,83

HUBUBAT MAMULLERI TOPLAMI

YAGLI TOHUMLAR
AYGIGEK YAGLIK

ITHAL AYCICEK 1,19
AYCICEK 1,03
AYCICEK FIYAT FARKI 0,20
YERLI YAGLIK AYCICEK 1,00
YERLI YAGLIK AYCICEK 1,05

= MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KOLZA (RAPiSSA)
KOLZA (KANOLA ) 1,10
KOLZA (KANOLA ) 1,18

= MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

1,19
1,03
0,20
1,03
1,05

1,20
1,18

YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI

NEBATI VE HAM YAGLAR

HAM AYGIGEK YAGI

HAM AYGICEK YAGI 2,30
= MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
RAFINE AYGIGEK YAGI
RAF.AYQ.YAGI 18 KG 43,35
= MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
MISIR 6ZU YAGI

MISIR OZU HAM YAGI 2,44

= MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

3,00

43,35

2,44

B

1,38
0,71
0,60
2,53
0,83

1,19
1,03
0,20
1,02
1,05

1,17
1,18

2,85

43,35

2,44

B

741.480,00 KG 1.020.530,70
576.590,00 KG 408.900,80
25.280,00 KG 15.168,00
34.000,00 KG 86.100,00
50.000,00 KG 41.250,00
1.729.900,00 2.286.612,00
2.660.051,00 2.656.779,47
286.830,00 KG 341.394,24
19.200,00 KG 19.776,00
10.700,00 KG 2.129,30
168.236,00 KG 171.838,98
36.160,00 KG 37.968,00
521.126,00 573.106,52
6.030,00 KG 7.028,00
46.440,00 KG 54.567,00
52.470,00 61.595,00
573.596,00 634.701,52
1.618.750,00 KG 4.621.322,00
1.618.750,00 4.621.322,00
8.400,00 TN 364.140,00
8.400,00 364.140,00
24.530,00 KG 59.853,20
24.530,00 59.853,20

iTH.
HTS
HTS
HTS
HTS

iTH.
HTS
HMS
HMS
HTS

HMS
HTS

HTS

HTS

HTS

2,00
20,00
1,00
3,00
2,00

47,00

49,00

1,00

1,00

2,00
96,00
2,00

102,00

2,00
2,00

4,00

106,00

9,00

9,00

1,00

1,00

1,00

1,00



NEBATI VE HAM YAGLAR TOPLAMI

PURINA VE KUSPELER
AYGIGEK KUSPESI

AYCICEK KUSPESI 0,40
AYCICEK KUSPESI 0,50

= MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
MISIR 6zU KUSPESI
MISIR OZU KUSPESI 0,73

= MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

0,73
0,74

0,73

PURINA VE KUSPELER TOPLAMI

GESITLI GIDA MADDELERI
HAM SUTLER

HAM INEK SUTU 0,86
HAM INEK SUTU 0,90
HAM KOYUN SUTU 1,90
HAM KECI SUTU 1,00

= MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

ZEYTIN
ZEYTIN 2,88
ZEYTIN 2,44

= MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

1,19
0,90
1,90
1,00

2,88
2,44

CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI

CANLI HAYVANLAR

BUYUKBASLAR

CANLI DANA-DUVE-INEK 2.400,00
CANLI DANA-DUVE-INEK 1.700,00
CANLI DANA-DUVE-INEK 1.886,96
SIGIR ETIi 15,25

SIGIR ETi 10,50

4.233,33
3.300,00
1.995,24
15,49
15,00

1.651.680,00 5.045.315,20

0,56 1.004.260,00 KG 562.501,33
0,67 226.760,00 KG 150.834,30
1.231.020,00 713.335,63

0,73 790.000,00 KG 576.700,00
790.000,00 576.700,00
2.021.020,00 1.290.035,63

0,88 353.722,00 LT 312.427,00
0,90 49.766,00 LT 44.789,40
1,90 4.887,00 LT 9.261,30
1,00 25.649,00 LT 25.649,00
434.024,00 392.126,70

2,88 14.506,00 KG 41.839,65
2,44 14.788,00 KG 36.011,76
29.294,00 77.851,41

463.318,00 469.978,11

3.154,44 56,00 AD 176.648,50
1.880,08 161,00 AD 302.692,70
1.913,19 144,00 AD 275.500,00
15,38 1.698,00 KG 26.107,00
12,42 19.154,00 KG 237.973,88

HTS
HTSGT

HTS

HMS
KOOPA
HMS
HMS

HMS
iHR.

HMS
HMSGT
HTSGT

HMS

HTS

11,00

18,00
2,00

20,00

2,00

2,00

22,00

3,00
1,00
1,00
1,00

6,00

3,00
1,00

4,00

10,00

33,00
45,00
4,00
2,00
11,00



= MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KUCUKBASLAR
CANLI KOYUN-KUZU 178,57
CANLI KOYUN-KUZU 150,00

= MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

CANLI HAYVANLAR TOPLAMI

21.213,00 1.018.922,08
225,00 184,37 16,00 AD 2.950,00 HMS
150,00 150,00 4,00 AD 600,00 HMSGT
20,00 3.550,00
21.233,00 1.022.472,08
52.514.183,00 42.146.957,21 3.161,00

GENEL TOPLAM

95,00

2,00
1,00

3,00

98,00



